
Wählen Sie die Grösse des Bibers und senden uns Ihr Bild, Logo, Foto oder Vorlage  

in guter Qualität als JPG, BMP,  oder TIFF Datei.  

Ein Spezialbild wird mit Lebensmittelfarbe auf Oblaten gedruckt.

Die Preise der Spezialbilder werden zum Biberpreis dazugerechnet.

Die Preise verstehen sich für Bilder gleicher Sorte!

Beispiel: 12 Biber Art.32= 12x8 Fr. plus 1x 5 Fr. + 11x 2 Fr. 

Die Preise der einzelnen Produkte sind im Shop ersichtlich.

Art.32 Appenzeller Biber 250g/Bildgrösse ca. 7x9cm

Anzahl 1 2 bis 10 11 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 5.- 2.- 1.50.- 1.- 0.80

Art.35 Appenzeller Biber 470g/Bildgrösse ca. 8x15cm

Anzahl 1 2 bis 10 11 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 5.- 2.- 1.50.- 1.- 0.80

Art.38 Appenzeller Biber 700g/Bildgrösse ca. 13cm

Anzahl 1 2 bis 10 11 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 6.- 4.- 3.- 2.50.- 2.-

Art.42 Appenzeller Biber 900g/Bildgrösse ca. 10x15cm

Anzahl 1 2 bis 10 11 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 5- 2.50.- 2.- 1.50.- 1.-

Art.45 Appenzeller Biber 1500g/Bildgrösse ca. 12x17cm

Anzahl 1 2 bis 10 11 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 5- 2.50.- 2.- 1.50.- 1.-



Art.48 Appenzeller Biber 3000g/Bildgrösse ca. 19x25cm

Anzahl 1 2 bis 10 11 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 6- 5.- 4.- 3.- 2.-

Appenzeller Biber 9x9cm 170g/Bildgrösse ca. 7x7cm

Preis 6.50.- plus Spezialbild

Anzahl 20 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 0.80.- 0.60.- 0.50.-

Biberherzli ca.8cm 110g/Bildgrösse ca. 4x5.4cm

Preis 5.- plus Spezialbild

Biberherzli als Namensschild: 5.- plus 1.50.- pro Bild

Anzahl 20 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 0.80.- 0.50.- 0.40.-

Art.1 Appenzeller Biberli 70g/Bildgrösse ca. 4.5x4.5cm

Anzahl 20 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 0.80.- 0.50.- 0.40.-

Art.4 Appenzeller Biberli130g/Bildgrösse ca. 5.5x5.5cm

Anzahl 20 bis 50 51 bis 100 ab 100

Preis 0.70.- 0.50.- 0.40.-


